
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРА 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» (ЛГ МАОУ «СОШ№1»)

ПРИКАЗ

« ■= ; » ~ /■’________ 2018 № S'j'X-- с.

Об утверждении комиссии и положения о Комиссии по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», законом Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском 
автономном округе -  Югре», с целью предотвращения и урегулирования конфликта 
интересов работников Лангепасского городского муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1», 
приказываю:

1. Создать и утвердить Комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов, деятельность, которой направить на урегулирование споров между 
участниками образовательных отношений при рассмотрении вопросов, связанных с 
возникновением конфликта интересов педагогических работников.
(Приложение №1).

2. Разработать и утвердить положение о Комиссии по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2).

3. Комиссии в своей работе по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов руководствоваться Положением «О предотвращении и урегулировании 
конфликта интересов ЛГ МАОУ «СОШ№1».

4. Признать утратившим силу приказ от 24.02.2015 № 134-0 «О создании комиссии по 
предотвращению и урегулированию конфликта интересов».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ№1» Н.В.Шахматова



Приложение № 1 
к приказу директора ЛГ..МАОУ «СОИЖ°1>х ,

от <S i  »  ^ * 20 /4 №  ̂ й

СОСТАВ КОМИССИИ 
предотвращению и урегулированию конфликта интересов ЛГ МАОУ «СОШ№1»

1. Гребенщикова Г.Ф., заместитель директора по УР -  председатель комиссии
2. Седова Е.М., учитель математики, руководитель ШМО -  секретарь комиссии
3. Мискевич Ю.А., учитель биологии, руководитель ШМО естественных наук -  член 

комиссии
4. Геращенко И.А., учитель начальных классов, председатель ПК -  член комиссии
5. Кузнецова С.Н., бухгалтер -  член комиссии











 




